PA66原色纯环氧树脂 美国杜邦101L
产品名称 PA66原色纯环氧树脂 美国杜邦101L
公司名称 东莞市杰远兴塑胶有限公司
价格 .00/个
规格参数 PA66:101L
101L:101L
产地:美 国
公司地址 总部位于香港 大陆公司位于 广东省 东莞市

4、优异的电绝缘性。尼龙的体积电阻很高，耐击穿电压高，是优良的电气、电器绝缘材料。
5、优良的耐气候性。
6、吸水性。尼龙吸水性大，跑和水可达到3%以上。在一定程度影响制件的尺寸稳定性。 用途：广泛应
用于机械、仪器仪表、汽车部件、电子电气、铁路、家电、通讯、纺机、体育休闲用品、油管、油箱及
一些精密工程制品。电子电器：连接器、卷线轴、计时器、护盖断路器、开关壳座汽车：散热风扇、门
把、油箱盖、进气隔栅、水箱护盖、灯座工业零件：椅座、自行车输框、溜冰鞋底座、纺织梭、踏板、
滑输
我公司长期现货供应以下个型号尼龙：
美国杜邦PA66 101F 通用级
美国杜邦PA66 101L 通用级
美国杜邦PA66 408L 超高抗冲击
美国杜邦PA66 80G33L 玻璃纤维增强33% 超韧 耐冲
美国杜邦PA66 FE5171 玻璃纤维增强33% FDA
美国杜邦PA66 ST801 超韧耐寒耐冲
美国杜邦PA66 132F 35L 纯树脂高抗冲
美国杜邦PA66 70G33L 玻璃纤维增强33% 高强度 高刚性
美国杜邦PA66 70G25L 玻璃纤维增强25% 高强度 高刚性
美国杜邦PA66 70G13L 玻璃纤维增强13%
美国杜邦PA66 70G50L 玻璃纤维增强50% 高强度 高刚性
美国杜邦PA66 70G43L 玻璃纤维增强43% 高强度 高刚性
美国杜邦PA66 71G33L 玻璃纤维增强33% 耐冲击
美国杜邦PA66 FR15 纯树脂 防火V0
美国杜邦PA66 FR7025V0 纯树脂 防火V0
美国杜邦PA66 FR50 玻璃纤维增强25% 防火V0